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Нацртај ги и обележи ги координатите подолу.

Нацртај отсечки што ги поврзуваат точките по редослед.

 Означи ја буквата на твоето име со помош на точки и правилно запиши ги добиените  

координати.

2.   Во координатна мрежа нацртај рефлексија на многуаголник со линија на симетрија паралелна 

на една од страните, вклучувајќи и коса линија. Потоа одреди ги координатите на рефлексијата  

од добиениот многуаголник.
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Местоположба на координатна мрежа


